
 
 
Prot. n. 2926 /2017 

Gabicce Mare,  08/04/2017 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Iscrizioni alla scuola dell’infanzia di Gradara  per l’a. s. 2017/18; 

 

 GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA l’emissione e la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n.2708 del 1°  aprile 2017;  

TENUTO CONTO della delibera del Consiglio di Istituto n. 51  del 12 gennaio 2017 con la quale venivano individuati 

i criteri di priorità per l’accettazione delle domande di iscrizione in caso di esubero rispetto alla ricettività della scuola; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro i 7 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

 
l’adozione in via definitiva della graduatoria dell’Infanzia di Gradara in allegato 

 

 

Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico. 

 

 

 

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Dott.ssa Valeria Leonessa 
                                                                                                                  Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     

 

I S T I T U T O  S T A T A L E  C O M P R E N S I V O  “ G .  L a n f r a n c o ” – 6 1 0 1 1 -  G A B I C C E  M A R E  ( P U )  
S c u o l e  d e l l ’ i n f a n z i a  s t a t a l e /  p a r i f i c a t a  e  p r i m a r i e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  G r a d a r a  

S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I °  g r a d o : S e d e  C e n t r a l e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  S e z i o n e  S t a c c a t a  d i  G r a d a r a  

      T e l . e  f a x  0 5 4 1 9 6 0 1 1 8 – 0 5 4 1  9 5 4 7 7 6  C o d .  M e c c a n o g r a f i c o  P S I C 8 1 2 0 0 N  –  C o d .  F i s c a l e  9 2 0 2 0 4 6 0 4 1 3  

E . m a i l  :  p s i c 8 1 2 0 0 n @ i s t r u z i o n e . i t  -  PEC – psic812000n@pec.istruzione.it 

W E B  :  w w w . i c g a b i c c e . g o v . i t  

 

      



 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA INFANZIA DI GRADARA 

La graduatoria è redatta sulla base di criteri stabiliti dal Consiglio di Istituto: 

 
CRITERIO N. 1 RESIDENTI NEL COMUNE IN CUI E’ SITUATA LA SCUOLA 

- Nati entro il 31 dicembre precedente di due anni a quello di riferimento (5 anni d’età) 

- Nati entro il 31 dicembre dell’anno precedente a quello di riferimento (4 anni d’età) 

- Nati entro il 31dicembre dell’anno di riferimento (3 anni di età) 

- Nati entro il 30 aprile  dell’anno successivo (30/04/2015 - anticipatari): previa verifica delle condizioni 

previste dalla normativa ministeriale 
 

CRITERIO N.  2 RESIDENTI ALTRO COMUNE DELL’ISTITUTO  (GABICCE MARE) 

- Nati entro il 31 dicembre precedente di due anni a quello di riferimento (5 anni d’età) 

- Nati entro il 31 dicembre dell’anno precedente a quello di riferimento (4 anni d’età) 

- Nati entro il 31dicembre dell’anno di riferimento (3 anni di età) 

 

 
CRITERIO N.  3 RESIDENTI IN COMUNI LIMITROFI 

(Cattolica, Tavullia, S. Giovanni in Marignano, frazione di Colombarone) 

- Nati entro il 31 dicembre precedente di due anni a quello di riferimento (5 anni d’età) 

- Nati entro il 31 dicembre dell’anno precedente a quello di riferimento (4 anni d’età) 

- Nati entro il 31dicembre dell’anno di riferimento (3 anni di età) 

 

 
 

CRITERIO N° 1 NATI ENTRO IL 31 DICEMBRE 2012  
N. COGNOME NOME  

 DOMANDE NON PERVENUTE 

CRITERIO N° 1 NATI ENTRO IL 31 DICEMBRE 2013 

N. COGNOME NOME  
1 RICCIARDELLI  WILLIAM // 

CRITERIO N° 1 NATI ENTRO IL 31 DICEMBRE 2014 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 
2 CAMNPANARI  GIULIA 90 
3 BERTUCCIOLI GIOVANNI 87 
4 VOLI PAOLA 85 
5 ASTOLFI LUCIO 80 
6 LISOTTI AURORA 79 
7 RICCI GABRIELE 78 
8 URBINATI CAMILLA 78 
9 PELLEGRINO AURORA 75 

10 PISCAGLIA SOFIA 75 
11 ROSSINI DREW 75 
12 CATENACCI MATTEO 74 
13 MASOTTI SAMUEL 74 
14 PRATELLI RACHELE 74 
15 SANTI FRANCESCO 73 
16 FERRAGUTI GIOELE 70 
17 DI PIETRO LEONARDO 66 
18 GIOVANNINI MICOL 65 
19 BRATTI BLUE MATILDE 62 
20 NICOLINI  NATHAN 62 
21 MARCACCINI ANGELO 59 

     

 

I S T I T U T O  S T A T A L E  C O M P R E N S I V O  “ G .  L a n f r a n c o ” – 6 1 0 1 1 -  G A B I C C E  M A R E  ( P U )  
S c u o l e  d e l l ’ i n f a n z i a  s t a t a l e /  p a r i f i c a t a  e  p r i m a r i e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  G r a d a r a  

S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I °  g r a d o : S e d e  C e n t r a l e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  S e z i o n e  S t a c c a t a  d i  G r a d a r a  

      T e l . e  f a x  0 5 4 1 9 6 0 1 1 8 – 0 5 4 1  9 5 4 7 7 6  C o d .  M e c c a n o g r a f i c o  P S I C 8 1 2 0 0 N  –  C o d .  F i s c a l e  9 2 0 2 0 4 6 0 4 1 3  

E . m a i l  :  p s i c 8 1 2 0 0 n @ i s t r u z i o n e . i t  -  PEC – psic812000n@pec.istruzione.it 

W E B  :  w w w . i c g a b i c c e . g o v . i t  

 

      



N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 
22 FORLANI LAYLA 57 
23 PALMIERI DIANA 57 
24 BELLUCO ANDREA 55 
25 BORBOR MOTA MIA 55 
26 GIOMMI NAUSICAA 55 
27 ORECCHINI NICOLO’ 55 
28 RIGHETTI MATTEO 54 
29 CAGNOLI MATILDE 53 
30 BURALLI GABRIELE 51 
31 DANGELI STELLA 51 
32 VINCENTI FRANCESCA 51 
33 LISOTTI LUDOVICA 46 
34 SEMPRUCCI ASIA 45 
35 LOMBARDI MATTIA 43 
36 GENERALI SOLE 42 
37 DELLA MARTIRE EMMA 31 
38 FRATERNALI THOMAS 23 

CRITERIO N° 1 NATI ENTRO IL 30 APRILE 2015 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 
39 CIOPPI MATTIA 85 
40 LANDI ZOE 67 
41 MOISII MIRANDA 54 
42 GALLI FEDERICO 53 
43 CARLINI ARIANNA 51 
44 MANGANI ANDREA 46 

CRITERIO N° 2 NATI ENTRO IL 31 DICEMBRE 2014 – residenti Gabicce Mare 

       45 GASPERI SOFIA // 

CRITERIO N° 3 NATI ENTRO IL 31 DICEMBRE 2014 – residenti comuni limitrofi 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

46 BERTOLINO  PERLA 88 

47 FANTINI DIEGO 60 

48 BENVENUTI MATTEO 49 

DOMANDE ARRIVATE FUORI TERMINE – oltre il 6 febbraio 2017 

49 COPPOLA  LUCY 07/02/2017 

50 MARCHETTI  ALBERTO 08/02/2017 

51 OPREA  MARIAN 20/02/2017 

52 DE BIAGI NICOLA 27/02/2017 

 

Si comunica che tutte le domande di iscrizione pervenute per la scuola dell’infanzia di Gradara  

 SONO STATE ACCOLTE. 

 

Si precisa che presumibilmente gli ultimi 15 in graduatoria potranno essere inseriti in sezioni eterogenee. 

 


